tercantum dalam Akta No. 142/2019 adalah sebagai berikut:

Keterangan / Description

Nilai Nominal Rp50 per saham /
Nominal Value of Rp50 per share

Jumlah Saham /
Number of Shares

Jumlah Nilai Nominal (Rp)
/ Total Nominal Value (Rp) %

Modal Dasar / Authorized Capital 4.000.000.000 200.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor / Issued and Paid Up Capital:

1. PT Elsiscom Prima Karya 1.188.000.000 59.400.000.000 99,00

2. Oki Widjaja 12.000.000 600.000.000 1,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor /
Total Issued and Paid Up Capital 1.200.000.000 60.000.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel / Stocks in Portfolio 2.800.000.000 140.000.000.000 -

Keterangan / Description

Nilai Nominal Rp50 per saham /  Nominal Value of Rp50 per share
Sebelum Penawaran Umum dan Pelaksanaan
Program ESA /  Prior to the Public Offering and

Implementation of the ESA Program

Setelah Penawaran Umum dan Pelaksanaan
Program ESA / After the Public Offering and

Implementation of the ESA Program

Jumlah Saham
/ Number of

Shares

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) /
Total Nominal

Value (Rp)

%
Jumlah Saham

/ Number of
Shares

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) /
Total Nominal

Value (Rp)

%

Modal Dasar /
Authorized Capital 4.000.000.000 200.000.000.000 4.000.000.000 200.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor / Issued and Paid Up Capital:

1. PT Elsiscom Prima Karya 1.188.000.000 59.400.000.000 99,00 1.188.000.000 59.400.000.000 79,20

2. Oki Widjaja 12.000.000 600.000.000 1,00 12.000.000 600.000.000 0,80

3. Masyarakat / Public - - - 297.000.000 14.850.000.000 19,80

4. Program ESA / ESA Program - - - 3.000.000 150.000.000 0,20

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor /
Total Issued and Paid Up
Capital

1.200.000.000 60.000.000.000 100,00 1.500.000.000 75.000.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel /
Stocks in Portfolio 2.800.000.000 140.000.000.000 2.500.000.000 125.000.000.000

Berdasarkan klasifikasi Institusi dan Individu, baik Asing
dan Lokal, komposisi pemegang saham Perseroan hingga 31
Desember 2019 adalah sebagai berikut:

Klasifikasi Pemegang Saham /
Shareholder Classification

Jumlah Institusi/Individu /
Number of Institutions/Individuals % Jumlah Lembar Saham /

Number of Shares %

Institusi Asing / Foreign Institutions 1 (2,815%) 42.222.200 (2,815%)

Institusi Lokal / Local Institutions 2 (79,201%) 1.188.010.000 (79,201%)

Individu Asing / Foreign Individuals 4 (7,246%) 108.688.000 (7,246%)

Individu Lokal / Local Individuals 1.782 (10,739%) 161.079.800 (10,739%)